
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Hradec Králové

Hradec Králové

Naše zn. SŽ OŘ HKR
Listů/příloh

Vyřizuje Markéta Suchá

února

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 
veřejné zakázce – Obnova trati v úseku Krásná Studánka – Mníšek u Liberce

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1 Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 
na základě dotazů dodavatelů § 98 a § zákona č. 134/2016 Sb., 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů vysvětlení a změnu
adávací dokumentace na veřejnou zakázku o názvu:

Obnova trati v úseku Krásná Studánka – Mníšek u Liberce

Dotaz dodavatele č. 
V položce č.44 (kód položky 5999005030) výkazu výměr je uvažováno s tříděním nových 
kolejnic délky 75,0 m. V popisu položky Zadavatel při zřízení nového kolejového roštu 

souvislé výměně kolejnic uvádí délku nových kolejnic 25,0 m. Upraví Zadavatel 
poznámku k popisu položky č.44 se správnou délkou kolejnic?
Odpověď zadavatele č. 
Zadavatel sděluje, že v návaznosti na předmětný dotaz opravil Díl 4 části 2(3) zadávací 
dokumentace Soupis prací členěný dle SO a PS.

Dotaz dodavatele č. 
V Soupisu prací s výkazem výměr absentují následující PS:

22 ŽST Mníšek u Liberce, rozhlasové zařízení – příprava
62 ŽST Mníšek u Liberce, informační zařízení – příprava
82 ŽST Mníšek u Liberce, kamerový systém – příprava

Předmětné PS jsou ale obsaženy ve stavebním povolení č.j.: DUCR
14.3.2023 a projektové dokumentaci „Oprava trati v úseku Krásna Studánka – Mníšek 

Liberce“, zpracovatel PRODIN a.s., K Vápence 2745, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice, datum 11/2022, podle kterých sa má zhotovit stavba.
Jsou uvedené PS předmětem tohoto zadávacího řízení. V případě kladné odpovědi 
žádáme zadavatele o doplnění a aktualizaci Soupisu prací s výkazem výměr o uvedené 

Odpověď zadavatele č. 
Zadavatel sděluje, že předmětné PS nejsou předmětem tohoto zadávacího řízení. 
Předmětem výše uvedených PS je pouze výhledový návrh rozmístění jednotlivých 
zařízení. Návrh rozmístění slouží pro pokládku potřebné kabeláže do navržených míst 

rámci PS „Místní kabelizace“ stavby „Oprava trati v úseku Krásná Studánka Mníšek 
Liberce“. Samotná instalace výše uvedených zařízení (rozhlas, kamery, IS) není 

předmětem této stavby, ale předpokládá se až v rámci následné realizace „DOZ“.



Zadavatel tímto v návaznosti na výše uvedené odpovědi na dotazy mění článek 
5.3 Díl 1 části 2 zadávací dokumentace ( ), který nově 
zní:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí Kč

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky po odečtení hodnoty vyhrazených 
měn závazků ze smlouvy (tzn. vyhrazených „víceprací“) a hodnoty 

zadavatelem poskytovaného materiálu činí Kč (bez DPH).

návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E
zadavatele) opravený Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr 0 Díl 4_2 
Soupis prací s výkazem výměr_zadání_oprVDZ

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny zadávací 
dokumentace, postupuje zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek, a to ze dne 

Zadavatel je dle § případě změny informací uvedených ve formuláři 
povinen odeslat opravný formulář. Opravný formulář Oznámení o zahájení zadávacího 
řízení bude uveřejněn na webovém portálu (evidenční č. zakázky 

). Změny se týkají těchto ustanovení:

ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
rušíme hodnotu 

LHŮTY V ZADÁVACÍM POSTUPU DO PODÁNÍ NABÍDEK
rušíme datum 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn.

Pavla Kosinová
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové

https://vvz.nipez.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4372673

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 087b8e3e-7c7c-4d99-8fd0-5eab0cc8400c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.02.2024 10:59:02


		2024-02-09T09:59:29+0000


		2024-02-09T11:08:38+0100
	Podepsáno elektronicky


		2024-02-09T12:17:30+0100
	Podepsáno elektronicky




